
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 92 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych 

wodach powierzchniowych płynących 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2168, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1718), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 75 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 października 2021 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych 

wodach powierzchniowych płynących (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 3821) wprowadza 

się następujące zmiany: 

„4) w tabeli oznaczonej III.5 Zlewnie rzek uchodzących do Zalewu Wiślanego między rzeką Elbląg 

a rzeką Pasłęką l.p. 582 otrzymuje brzmienie następujące:”. 

L.p. Pozycja Nazwa obwodu Skład obwodu 

582 III.5.12 Obwód rybacki rzek 

uchodzących do 

Zalewu Wiślanego 

Obwód rybacki obejmuje wody rzek: Dąbrówka, 

Kamionka, Jagódka, Rangóra, Kamienica, Suchacz, 

Olszanka, Grabianka, Stradanka, Narusa, Bauda oraz 

cieków Potok „M” i Potok „J” z wodami ich dopływów 

od źródeł do ich ujścia do akwenu zalewu Wiślanego,  

z wyłączeniem wód znajdujących się w granicach 

rezerwatów przyrody: Zatoka Elbląska, Buki 

Wysoczyzny Elbląskiej i Dolina Stradanki. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 23 grudnia 2021 r.

Poz. 5138



Uzasadnienie  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2168 ze zm.) Wojewoda w drodze aktu prawa miejscowego ustanawia i znosi obwody rybackie, kierując się 

koniecznością zapewnienia warunków do prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w istniejących 

obwodach rybackich. 

Pismem z dnia 13 lipca 2021 r., znak: GD.RUM.4413.2.2021.ŁL Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Gdańsku Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, skierował do Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego wniosek o zniesienie obwodów rybackich oraz dokonanie zmian nazw i składu obwodów 

rybackich. 

W związku z wnioskiem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku zostało wydane 

rozporządzenie Nr 75 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 października 2021 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych wodach 

powierzchniowych płynących (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 3821). 

Pismem z dnia 17 listopada 2021 r., znak: DP.le.090.319.2021 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi wydał 

opinię dotyczącą zgodności aktu prawa miejscowego z przepisami powszechnie obowiązującymi i na podstawie 

§ 2 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie trybu kontroli aktów 

prawa miejscowego ustanowionych przez wojewodę i organy niezespolonej administracji rządowej (Dz. U. 

Nr 222 poz. 1754) przekazał przedmiotowe rozporządzenie wraz z załącznikami i uzasadnieniem Ministrowi 

Spraw Wewnętrznych i Administracji. Mając na uwadze opinię Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, pismem 

z dnia 24 listopada 2021 r., znak: DAP-WAR-721-440/2021, Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

zobowiązał Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego do zastosowania się do przedstawionych w ww. opinii uwag 

dotyczących rozporządzenia. 

W związku z powyższym, realizując wniosek Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

w rozporządzeniu nr 75 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 października 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych wodach 

powierzchniowych płynących, zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy o rybactwie śródlądowym dokonano następującej 

zmiany: w tabeli oznaczonej III.5 Zlewnie rzek uchodzących do Zalewu Wiślanego między rzeką Elbląg a rzeką 

Pasłęką, wody powierzchniowe płynące z likwidowanych obwodów rybackich, od l.p. 571 do 581, zostały 

włączone do dotychczasowego obwodu rybackiego l.p. 582 pozycja III.5.12 Obwód Rybacki rzeki Bauda, 

zmieniając jednocześnie jego nazwę oraz skład: 

L.p. Pozycja Nazwa obwodu Skład obwodu 

582 III.5.12 Obwód rybacki rzek 

uchodzących do 

Zalewu Wiślanego 

Obwód rybacki obejmuje wody rzek: Dąbrówka, 

Kamionka, Jagódka, Rangóra, Kamienica, Suchacz, 

Olszanka, Grabianka, Stradanka, Narusa, Bauda oraz 

cieków Potok „M” i Potok „J” z wodami ich dopływów 

od źródeł do ich ujścia do akwenu zalewu Wiślanego, z 

wyłączeniem wód znajdujących się w granicach 

rezerwatów przyrody: Zatoka Elbląska, Buki 

Wysoczyzny Elbląskiej i Dolina Stradanki. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5138


		2021-12-23T14:00:03+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




